ОПРИЛЮДНЕННЯ
використання коштів
ЗОШ І-ІІ ступеня с. Яревище
за січень 2018 року
	№
з/п

	Стаття
 використання
коштів
	Сума
(грн.)

	1
2

3
4
5
6
7
8
9

	Заробітна плата нарахування
Відрахування(податок, військовий збір, профспілка)
Нарахування на зарплату 22%
Електроенергія
Повернення  за електроенергію
Паливо
Продукти
Командировка
Ремонт

	126636,86
-25133,11

27860,11
1218,7
-183
Враховано в 2017 році
136
1887



	10
	разом


	132422,56













ОПРИЛЮДНЕННЯ
використання коштів
ЗОШ І-ІІ ступеня с. Яревище
за лютий 2018 року
	№
з/п

	Стаття
 використання
коштів
	Сума
(грн.)

	1
2

3
4
5
6
7
8
9

	Заробітна плата нарахування
Відрахування(податок, військовий збір, профспілка)
Нарахування на зарплату 22%
Електроенергія
Повернення  за електроенергію
Паливо
Продукти
Командировка
Ремонт і обслуговування

	129964,58
-26315,01

28592,21
2064,12
-238
Враховано в 2017 році
333,35
789
810




	10
	разом


	135999,25









ОПРИЛЮДНЕННЯ
використання коштів
ЗОШ І-ІІ ступеня с. Яревище
за березень 2018 року
	№
з/п

	Стаття
 використання
коштів
	Сума
(грн.)

	1
2

3
4
5
6
7
8
9

	Заробітна плата нарахування
Відрахування(податок, військовий збір, профспілка)
Нарахування на зарплату 22%
Електроенергія
Повернення  за електроенергію
Паливо
Продукти
Командировка
Ремонт і обслуговування ІКТ

	120161,21
-24054,52

26435,47
1722,74
-158
Враховано в 2017 році
879,7
113
240




	10
	разом


	125655,6








ОПРИЛЮДНЕННЯ
використання коштів
ЗОШ І-ІІ ступеня с. Яревище
за квітень 2018 року
	№
з/п

	Стаття
 використання
коштів
	Сума
(грн.)

	1
2

3
4
5
6
7
8
9
10

	Заробітна плата нарахування
Відрахування(податок, військовий збір, профспілка)
Нарахування на зарплату 22%
Електроенергія
Повернення  за електроенергію
Паливо
Продукти
Командировка
Ремонт і обслуговування ІКТ
Здача в оренду приміщення
	145698,21
-28069,51

32053,61
1481,79
-155
Враховано в 2017 році
1060
431
-
- За квартал 1200



	10
	разом


	149818,31





